

Advokat Karin Høier ApS

Lersø Parkallé 107
2100 København Ø

CVR-nr. 33578830

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. maj 2022

Karin Høier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Advokat Karin Høier ApS

Lersø Parkallé 107

2100 København Ø

CVR-nr.: 33578830

Direktion

Karin Høier

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 416.465 mod DKK 367.159 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.258.859.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		2.001.390	3.629.835
Personaleomkostninger	1	-1.442.417	-3.125.700
Indtjeningsbidrag		558.973	504.135
Finansielle indtægter		5.005	0
Finansielle omkostninger		-23.999	-22.424
Resultat før skat		539.979	481.711
Skat af årets resultat	2	-123.514	-114.552
Årets resultat		416.465	367.159

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	200.000
Overført til overført resultat	359.265	167.159
Årets resultat	416.465	367.159

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Deposita		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver		19.500	19.500
Anlægsaktiver		19.500	19.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		546.036	496.813
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	106.484	0
Andre tilgodehavender		57.221	803.325
Periodeafgrænsningsposter		250	74.279
Tilgodehavender		709.991	1.374.417
Likvide beholdninger		2.177.053	2.862.139
Omsætningsaktiver		2.887.044	4.236.556
Aktiver i alt		2.906.544	4.256.056

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.121.659	1.762.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	200.000
Egenkapital		2.258.859	2.042.394
Hensættelser til udskudt skat	2	56	16.342
Hensatte forpligtelser		56	16.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.165	27.680
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		300	1.747
Selskabsskat	2	79.800	71.473
Anden gæld		507.364	2.096.420
Kortfristede gældsforpligtelser		647.629	2.197.320
Gældsforpligtelser		647.629	2.197.320
Passiver i alt		2.906.544	4.256.056
Kontraktlige forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	1.595.235	55.300	1.730.535
Udbetalt udbytte		0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		167.159	200.000	367.159
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	1.762.394	200.000	2.042.394
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		359.265	57.200	416.465
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	2.121.659	57.200	2.258.859

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.244.508	2.623.029
Pensioner	92.800	235.267
Andre omkostninger til social sikring	18.315	17.504
Øvrige personaleomkostninger	86.794	249.900
I alt	1.442.417	3.125.700
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	2	3

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	71.473	16.342		
Betalt vedrørende tidligere år	-71.473			
Skat af årets resultat	139.800	-16.286	123.514	114.552
Betalt acontoskat	-60.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	79.800	56		
Skat af årets resultat			123.514	114.552
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		56		
Kortfristede gældsforpligtelser	79.800			
I alt	79.800	56		

Noter, fortsat

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	106.484	0
I alt	<u>106.484</u>	<u>0</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	106.484	0
I alt	<u>106.484</u>	<u>0</u>

4. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>20.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>20.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karin Høier

Direktør

På vegne af: Advokat Karin Høier ApS
Serienummer: kh@hope-advokater.dk
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-05-17 11:25:25 UTC



Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S
Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318
IP: 93.165.xxx.xxx
2022-05-17 13:53:12 UTC

NEM ID 

Karin Høier

Dirigent

På vegne af: Advokat Karin Høier ApS
Serienummer: kh@hope-advokater.dk
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-05-18 08:32:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>